1015-5

08/13

Montageanleitung

- Assembly instructions - Instructiune de montaj
- Notice de montage - Navodila za namestitev
- Montagehandleiding - Installationstruktioner

- Navod na montaz



1015-5

G o= L

Q- s 0 6 16 P
NS i 32 32 5
i
%Xv 5 / \ @ P /
s Y = [ e
= c._/L
\\ |~ Ny By /
- 19 10 || >
{“ /\ <
NN
S (]
25
vy 33 33 S
SN 26 e
27 N L
Lo Il N /
- 24 24 g
. g
] -

: @
o
2

1 2 x WandanschluBprofil E 23230 Stick 34,95€  18* 8 x Dubel S6
3 2 x Seitenwand 19* 4 x Senkkopfschraube 3,5 x 25 mm
4 2 x Seitenprofil E 23231 Stick 34,95€ 20 2 x Unterlegteil
5 2xTur 21 2 x Wasserabweisprofil E 23058 Stlick 22,95 €
6 4 x Drehlager . 22 1 x Wasserleiste ( inkl. Pos. 30) E 23051 39,95 €
7 4 x Drehlager ]_ E23080 Stuck 14.95€ 54 5y Magnet E 23056 Paar 29,95 €
8 2 x Distanzrohr 25 2 x Schraubenabdeckung
9 2 x Verbinder 26 2 x Griff innen (inkl. Pos. 33, 25) E 23140 Satz 12,95 €
10* 14 x Abeckkappe flr Kappenschraube 27 2 x Montagehilfe E 23201 Stick 4,95 €
11* 14 x Kappenschraube 3,5 x 9,5 mm E 23330 Stick 24,95€ 30 2 x Endkappe rechts/links
12* 2 x Linsenkopfschraube 3,5 x 70 mm 31* 2 x Madenschraube M4
183 2 x Aufsatz 32 4 x Endkappe fur Magnetprofii  E 23208 Stick 9,95 €
14 2 x Wandanschluss 33 2 x Griff auBen
16* 8 x Linsenkopfschraube 3,5 x 45 mm 36 1 x Klebestreifen (5 Stk.)
17" 8 x Linsenkopfschraube 4,2 x 45 mm * Schrauben und Abdeckkappenset E 23200 22,95 €



90er

80er

2

4xPos.32




2xPos.1

40

J5mm

QGm

3xPos.18

3xPos.17
1xPos.1




. A

12x Pos.10
o
12x Pos.11

@3 mm

10

2x Pos.33

13

2xPos.14




14

1x Pos.30
1x Pos.30

1x Pos.22

Pos. 22 Q ﬁy\ }ﬁf
AN 1

Pos. 30 Pos. 22  Pos. 30

6




18

ww 09




C€

1015-5

Kontrollbeleg
Control Receipt

Priifnummer [ Inspection number

Duschservice
Zum Hohlen Morgen 22
59939 Olsberg
Deutschland / Germany / Allemagne [ Duitsland

Ersatzteilbestellung/ Fax 02962 [ 972-4260

Allgemeine technische Probleme: Telefon 02962 [ 972-40

E-mail: @ ersatzteile@duschservice.de





